Schiitzenkreis Iserlohn
im Westfalischen Schutzenbund e.V. 4200

Fachverband fur sportliches Schiellen, Schitzenbrauchtum und Tradition

10 Herren |

Rang Name

1 X Langenhorst Dominic
2 \\'i' Meermann Lukas

3 \é Vébel Dennis

4 Hohmann Maurice
5 Meermann Michael
6 Maffert Pascal

7 Bremshey Nils

11 Damen |

Rang Name

1 X Bongard Alexandra
2 \\'i' Ernst Jasmin

12 Herren li

Rang
1 ¥

2 ¥

3 4

Name
Domina Tobias

Holzrichter Mathias

Zappe Alexander

14 Herren 11l

Rang
1 ¥

2 ¥

Name
Meermann Dirk

Holzrichter Frank

15 Damen Il

Rang
1 ¥

2> ¥

Name

ClauB Melanie

Leiber Sabrina

16 Herren IV

Rang Name

1 ¥ Jostmann Michael

2 \\'i' Redecker Stephan

3 \gé Schoof Gregor

4 Broda Heinrich

5 Geitmann Friedhelm
6 Meermann Hermann
18 Herren V

Rang Name

1 ¥ Wittmann Martin

2 \\'iy Holzrichter Ernst

Einzelwertung - Luftgewehr
Saison: 2025/26

Verein
BSV Fronsberg

BSV Dripplingsen

SSG Menden

SSG Summern

BSV Dripplingsen
BSV Driipplingsen
BSV Grirmannsheide

Verein
SSG Simmern

SSG Menden

Verein
BSV Halingen

BSV Griirmannsheide

BSV Griirmannsheide

Verein
BSV Dripplingsen

BSV Grirmannsheide

Verein
BSV Fronsberg

BSV Fronsberg

Verein
SSG Menden
BSV Halingen

BSV Halingen

SSG Simmern
BSV Griirmannsheide
BSV Drupplingsen

Verein
SSG Menden

BSV Grirmannsheide

Einzelergebnisse
367 | 368 | 360

354 | 353 | 355

348 | 357 | 346
333 | 327 | 346
344 | 324 | 336
--- | 327 | 332
333 | --- | ---

Einzelergebnisse
336 | 362 | 367

351 | 350 | ---

Einzelergebnisse
356 | 346 | 340

308 | 315 | 320
276 | 292 | 313

Einzelergebnisse
356 | 360 | 361

338 | 337 | 341

Einzelergebnisse
386 | 374 | 384

361 | 363 | 367

Einzelergebnisse
342 | 353 | 358

332 | 335 | 329

322 | 321 | 307
305 | 317 | 310
278 | 286 | 293
--- ] 300 | ---

Einzelergebnisse
339 | --- | 347

268 | --- | ---

Gesamt
1095

1062

1051

1006
1004
659
333

Gesamt
1065

701

Gesamt
1042

943
881

Gesamt
1077

1016

Gesamt
1144

1091

Gesamt
1053

996

950

932
857
300

Gesamt
686

268

Schnitt
365,00

354,00

350,30

335,30
334,70
329,50
333,00

Schnitt
355,00

350,50

Schnitt
347,30

314,30
293,70

Schnitt
359,00

338,70

Schnitt
381,30

363,70

Schnitt
351,00
332,00

316,70

310,70
285,70
300,00

Schnitt
343,00

268,00

Erstellt am 16.01.2026 - © by Frank Sommer



21 Schiler w
Rang Name
1 ¥ Zappe Tiada

41 Juniorinnen |
Rang Name
1 ¥ Zappe Lina

Anzahl Schiitzen: 26

Verein

BSV Grirmannsheide

Verein
BSV Griirmannsheide

Einzelergebnisse Gesamt  Schnitt
| 196 412 206,00
Einzelergebnisse Gesamt  Schnitt
324 | 342 1009 336,30

Erstellt am 16.01.2026 - © by Frank Sommer



