

Schützenkreis Iserlohn

im Westfälischen Schützenbund e.V. 4200



Fachverband für sportliches Schießen, Schützenbrauchtum und Tradition

Einzelwertung - Luftgewehr

Saison: 2025/26

10 Herren I

Rang	Name	Verein	Einzelergebnisse			Gesamt	Schnitt		
1	Langenhorst Dominic	BSV Frönsberg	367		368		360	1095	365,00
2	Meermann Lukas	BSV Drüppelingsen	354		353		355	1062	354,00
3	Vöbel Dennis	SSG Menden	348		357		346	1051	350,30
4	Hohmann Maurice	SSG Sümmern	333		327		346	1006	335,30
5	Meermann Michael	BSV Drüppelingsen	344		324		336	1004	334,70
6	Mäffert Pascal	BSV Drüppelingsen	---		327		332	659	329,50
7	Bremshey Nils	BSV Grürmannsheide	333		---		---	333	333,00

11 Damen I

Rang	Name	Verein	Einzelergebnisse			Gesamt	Schnitt		
1	Bongard Alexandra	SSG Sümmern	336		362		367	1065	355,00
2	Ernst Jasmin	SSG Menden	351		350		---	701	350,50

12 Herren II

Rang	Name	Verein	Einzelergebnisse			Gesamt	Schnitt		
1	Domina Tobias	BSV Halingen	356		346		340	1042	347,30
2	Holzrichter Mathias	BSV Grürmannsheide	308		315		320	943	314,30
3	Zappe Alexander	BSV Grürmannsheide	276		292		313	881	293,70

14 Herren III

Rang	Name	Verein	Einzelergebnisse			Gesamt	Schnitt		
1	Meermann Dirk	BSV Drüppelingsen	356		360		361	1077	359,00
2	Holzrichter Frank	BSV Grürmannsheide	338		337		341	1016	338,70

15 Damen III

Rang	Name	Verein	Einzelergebnisse			Gesamt	Schnitt		
1	Clauß Melanie	BSV Frönsberg	386		374		384	1144	381,30
2	Leiber Sabrina	BSV Frönsberg	361		363		367	1091	363,70

16 Herren IV

Rang	Name	Verein	Einzelergebnisse			Gesamt	Schnitt		
1	Jostmann Michael	SSG Menden	342		353		358	1053	351,00
2	Redecker Stephan	BSV Halingen	332		335		329	996	332,00
3	Schoof Gregor	BSV Halingen	322		321		307	950	316,70
4	Broda Heinrich	SSG Sümmern	305		317		310	932	310,70
5	Geitmann Friedhelm	BSV Grürmannsheide	278		286		293	857	285,70
6	Meermann Hermann	BSV Drüppelingsen	---		300		---	300	300,00

18 Herren V

Rang	Name	Verein	Einzelergebnisse			Gesamt	Schnitt		
1	Wittmann Martin	SSG Menden	339		---		347	686	343,00
2	Holzrichter Ernst	BSV Grürmannsheide	268		---		---	268	268,00

21 Schüler w

Rang	Name	Verein	Einzelergebnisse	Gesamt	Schnitt
1	 Zappe Tiada	BSV Grürmannsheide	216 --- 196	412	206,00

41 Juniorinnen I

Rang	Name	Verein	Einzelergebnisse	Gesamt	Schnitt
1	 Zappe Lina	BSV Grürmannsheide	343 324 342	1009	336,30

Anzahl Schützen: 26